
Pohár ČR desetiletého žactva 2022

místo konání:   Náchod, bazén 25m

10. - 11.6.2022

Odjezd 10.6.2022 z parkoviště u bazénu Slovany ve        

13,30 hod. Návrat v sobotu večer.

Hlavní vedoucí: Kalčíková Jana                                                               
Ostatní  trenéři : Klára Panýrková, Anna Rašková

PŘÍPADNÉ OMLUVY  nahlaste NEPRODLENĚ do čtvrtka 9.6.2022 do 12.00 hod. 
paní Janě Kalčíkové - tel. 604 310 245

Co s sebou? - nikdo nezapomene!!!
* ubytování a dopravu při mistrovských soutěžích hradí PK

* klubové soupravy, trička a čepičky !!!

* minimálně dvoje plavky, ručníky, ponožky a pantofle/ boty / k bazénu

* a hlavně skvělou formu

* dostatek pití a kapesné

* večeři na pátek

Zajištěno stravování: sobota snídaně, oběd - cena:  115,- Kč/ osoba

V případě pozdní odhlášky (méně, než 48 hodin před začátkem závodů) 

uhradí účastník veškeré náklady plaveckému klubu


